
 

 

 

                                                                                                                                         Ценовник бр.4-02.04.2019 
 

ASTERA BANSKO APART HOTEL&SPA 4*, Банско 

 
 
 
 
 
 
                                                                                      

 
За престој во хотел од 25.04-30.04.2019 ПОЛУПАНСИОН 

 
 
                             
                    
 

Цената е по лице за пакет од 3 или 4 ноќи , Полупансион (појадок и вечера), Велигденски ручек, 
бесплатно користење на Aqua паркот (со неколу базени и џакузи) внатрешен базен, фитнес, Турска 
бања,(хамам), сауна, паркинг. 

              Попусти: 
• Деца до 2.99 години бесплатно 
• Прво дете од 3-12.99 г. На дополнително леглосо 2 возрасни-Бесплатно 
• Прво дете од 3-12.99г. на редовно легло со 1 возрасен во двокреветна соба –50% попуст 
• Две деца 3-12.99 со 1 возрасен во двокреветна соба секое дете има по 50% попуст 
• Две деца 3-12.99 на дополнително легло со 2 возрасни во АПП со 1 спална –Првото дете 

бесплатно, второто 50% попуст  
• Возрасен на дополнително легло-30% попуст 

 
 
 

Цена по лице на ден Пакет 3 ноќи Пакет 4 ноќи 

Двокреветна соба 113€ 130€ 

Апартман со 1 спална 166€ 199€ 

ВЕЛИГДЕН И 1-ВИ МАЈ  
БАНСКО & БОРОВЕЦ  

 



 
 

GRAND ROYALE HOTEL & SPA 4* Банско 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
За престој во хотел од 11.04-07.05.2019 

 
Тип на соба (цена по соба на         

ден-Ноќевање со појадок) 
11.04-07.05.19 

Студио (цена за 2 лица) 37€ 
Апартман со 1 спална (цена за 2 лица) 39€ 
Апартман со 2 спални (цени за 4 лица) 74€ 

 
*Цените се дадени по соба на ден-Ноќевање со појадок, бесплатно користење на 
внатрешен базен, парна бања, фитнес, сауна, детски клуб, wi-fi. 
Доплата за полупансион- 9 еур за возрасен / 5 еур за деца (3-12.99) на ден 
Доплата за Велигденски ручек (задолжителен) – 17 еур за возрасен / 10 еур за деца (3-
12.99) 
Попусти:  
• Дете 0-2.99 бесплатно без услуга 
• Дете 3-12.99 на редовно легло плаќа цел износ 
• Прво дете 3-12.99 на дополнително легло, бесплатно на Ноќ. со појадок 
• Второ дете 3-12.99 на дополнително легло  во Апартман 50% попуст од цената за 

редовно легло 
• Возрасен на дополнително легло 30% попуст од цената за редовно легло 
• Студио-еднокреветна 20% попуст од цената за соба 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

RIVERSIDE HOTEL 4* Банско 
 
 
 
 
 

 
 

За престој во хотел од 25.04-02.05.2019 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Цената е по лице за пакет од 3 или 4 ноќи , Се вклучено, Велигденски ручек на 28.04.19 со 
музичка програма, бесплатно користење на внатрешен базен, сауна, парна бања релакс зона, Wi-
Fi, детско катче 
Со доплата: услугите во Лоби барот, билијард, игрици, Спа масажи и терапии, Турска Бања 
Сите оброци и пијалоци од All Inclusive програмата се нудат во главниот ресторан само за време 
на оброците. Лоби барот не е вклучен во AI Light програмата. Почнува со вечера на 
пристигнување и со ручек на заминување 

              Доплати: 
• Дете 0-5.99 со 2 возрасни во соба бесплатно ако детето спие со родителите 
• Дете 2-5.99 со 2 возрасни на дополнително легло 50%попуст 
• Трет возрасен на дополнително легло 30% попуст  

 
 
 
 

Пакет Цена по лице  

All Inclusive Light 
Пакет 3 ноќи Пакет 4 ноќи 

Двокреветна економска соба (макс 2 воз.  
2+1 дете до 5.99 ако спие со родителите) 

107€ 132€ 

Двокреветна стандард соба (макс 3 воз-
2+1дете до 11.99) 

110€ 137€ 

Фамилијарна соба (макс. 4 воз-2воз+1воз на 
допол.легло или 2 воз+2деца до 12 год) 

117€ 146€ 

Мазонет (макс. 4 воз.) 117€ 146€ 



 
CASA KARINA HOTEL 4* Банско 

 
 
 
 
 
 

За престој во хотел од 25.04-02.05.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Цената е по лице за пакет од 3, 4 или 5 ноќи , Се вклучено, Велигденски ручек, бесплатно користење на 
внатрешен базен, сауна, парна бања, фитнес, Wi-Fi, детско катче. Сите оброци и пијалоци од All Inclusive 
програмата се нудат во главниот ресторан само за време на оброците. All incl. програмата започнува со 
попладневна ужина и завршува со ручек на заминување.  

 
 
 

Пакет Цена по лице  

All Inclusive  
Пакет 3 ноќи Пакет 4 ноќи Пакет 5 ноќи 

Двокреветна  соба (макс 2 в+1 в на 
допол. легло или 2 в+2 д до 12 год 

114€ 148€ 178€ 

Студио (макс 2 в+1 д до 4 год) 114€ 148€ 178€ 

Студио Лукс (макс. 2воз+1воз на 
допол.легло или 2 воз+2деца до 12 год) 

129€ 168€ 202€ 

Апп со 1 спална (макс. 2воз+1воз на 
допол.легло или 2 воз+2деца до 12 год) 

121€ 158€ 190€ 

Апп со 2 спални (макс. 4воз+1воз на 
допол.легло или 4 воз+2деца до 12 год) 

121€ 158€ 190€ 

Еднокреветна соба 170€ 221€ 265€ 

Возрасен на дополнително легло 91€ 117€ 106€ 

Дете 6-11.99 на дополнително легло 68€ 89€ 106€ 

Дете 6-11.99 на редовно легло 74€ 97€ 115€ 

Дете 0-5.99 на дополнително легло Бесплатно Бесплатно Бесплатно 



 
ST. GEORGE SKI & HOLIDAY 4* Банско 

 
 
 
 
 

 
За престој во хотел од 26.04-29.04.2019 

СМЕСТУВАЊЕ - ПОЛУПАНСИОН Мин. Престој 3 ноќи 
Двокреветна соба 28€ 

 
Задолжителна доплата за Велигденски ручек 12 еур за возрасни и 6 еур за дете 
Цената е по лице на ден, вклучува Полупансион, беспалтно користење на внатрешен базен, Финска 
сауна, Арома сауна, парна бања, џакузи, интернет, детско катче. 
Доплати: 

• Доплата за сместување во Студио 6 еур  по ноќ (по студио) 
• Доплата за сместување во АПП со 1 спална – 12 еур по ноќ (по АПП) 

Доплати и попусти:  

• Деца 0-5.99 на дополнително легло во студио или АПП бесплатно 
• Деца 6-11.99 на дополнително легло во студио или АПП – 12 еур 
• Возрасен на дополнително легло во студио или АПП со 1 спална – 24 еур 
• Дете на редовно легло со 1 возрасен во двокреветна соба или студио 50% попуст 
 
Двокреветна соба – макс. 2 возрасни 
Студио – макс. 2 воз+1дете до 5.99 
АПП со 1 спална – мин. 2 воз, макс. 2+2 

 
  

 
 
 
 
 



 
REGNUM APART HOTEL 5* Банско 

 
 
 
 
 

Полупансион 
333 еур за 3 ноќи за 2 лица во Executive Suite 

252 еур за 3 ноќи за 1 лице во Еднокреветна соба 
 

Цената е дадена во евра за 2 лица на база на Полупансион со вклучен Велигденски ручек на 28.04. 
Бесплатно користење на Regnum Spa центарот – внатрешен базен со дел за деца со топла вода, џакузи, 
Финска сауна, парна бања, фитнес, релакс зона, Wi-Fi, сеф во соба, паркинг, Велигденски јајце и лепче 
 
Сместување:  

• Дете 0-6.99 на дополнително легло бесплатно сместување на Полупансион и бесплатен 
Велигденски ручек 

• Дете 7-12.99 на дополнително легло плаќа 26 еур по ноќ на Полупансион и 10 еур за Велигденски 
ручек 

• Возрасен на дополнително легло плаќа 38 еур по ноќ и 15 еур за Велигденски ручек 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SAINT IVAN RILSKI HOTEL 4*, BANSKO 
За престој во хотел од 26.04-07.05.2019 

 

 
 

СМЕСТУВАЊЕ - /Цена по лице на ден Полнпансион Плус 
Двокреветна економска соба 
(макс. 2+0) 

32€ 

Двокреветна стандардна соба 34€ 
Студио 34€ 
Апп- 1 спална (макс.2+2) 42€ 

 
-Цената е дадена по лице на ден во евра и вклучува: полнпансион плус (појадок, ручек и 
вечера, со вклучени пијалоци). 
- Пијалоци во текот на ручекот и вечерата- вино, пиво, свежо цеден сок, минерална вода. 
-Ручекот може да биде спакуван (треба да се најави претходниот ден на рецепција). 
- Wellnes центар- базен, 2 сауни, бања со пареа, Турска бања, џакузи, ледена соба, релакс 
зона. 
- Катче за деца 

- интернет 
Специјални бонуси: 

- Бојадисување на јајца на 27.04.2019 
- Анимации за деца за време на празникот 

- Бесплатно сместување и оброци за деца до 5,99 години 
- 1 час пинг понг, шах, табла или возење велосипед( треба да биде резервирано на 

рецепција) 
- 20% попуст во wellness центарот 

 
Доплати: 

- Трето возрасно лице на дополнително легло- 24 € 
- Дете од 6-11,99 години на дополнително легло- 18 € 

- Дете од 6-11,99 на стандардно легло- 20% попуст од цената за возрасен 
- Доплата за Делукс Двокреветна соба- 11€ по соба за ноќевање 

 



 
 

TRINITY RESIDENCE HOTEL 4*, BANSKO 
 

За престој во хотел од 25.04-30.04.2019 
 

 
 
 
 
 

 
 

  
 

 
-Цената е дадена по лице, за пакет, во евра и вклучува: 
- Ноќевање со појадок и вечера 
- внатрешен топол базен со големина 12x16 метри. 
-мал топол базен, џакузи и топла бања 
- бања со пареа и сауна 
- Бесплатен паркинг- внатрешен и надворешен 
- Бесплатен интернет во сите соби и заедничките простории 
Попусти: 
-Дете до 1.99 години има бесплатно сместување 
- Прво дете од 2 до 12.99 години на дополнително легло- бесплатно 
- Второ дете од 2 до 12.99 години на дополнително легло- 50% попуст 
- Трето возрасно лице на дополнително легло- 30% попуст 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СМЕСТУВАЊЕ - /Цена по лице  Пакет за 2 
ноќевања 

Пакет за 3 
ноќевања 

Пакет за 4 
ноќевања 

Двокреветна соба 70€ 95€ 126€ 
Еднокреветна соба 89€ 122€ 143€ 
Фамилијарна соба 83€ 112€ 132€ 



 
 
 

MURITE CLUB HOTEL 4* , RAZLOG AREA  
За престој во хотел од 26.04-29.04.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
   

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
 
Доплати: 
- Еднокреветна соба- 50% доплата на цената за возрасен во двокреветна соба 
- Двокреветна соба во Azalia зграда- 6 еур по лице на ден дополнително на цената за возрасен во 
двокреветна соба во Orchidea зграда 
- АПП- 1 спална во зграда Orchidea-6 еур по лице на ден дополнително на цената за возрасен во 
двокреветна соба во Orchidea зграда 
 - АПП- 1 спална во зграда Azalia- 12 еур по лице на ден дополнително на цената за возрасен во 
двокреветна соба во Orchidea зграда 
Деца: 
- Прво дете (0-13.99) на дополнително легло со 2 возрасни во апартман- бесплатно. 
- Второ дете (0-13.99) на дополнително легло со 2 возрасни во апартман- плаќа 50% од цената за 
возрасен 
Пакет цената вклучува: 
-бесплатно користење на базен, џакузи, сауна, бања со пареа, фитнес 
-надворешен паркинг 
-катче за деца и анимации 
 
 

 СЕ ВКЛУЧЕНО ПОЛУПАНСИОН 
Двокреветна 
соба зграда 
Orchidea- мин. 
2; макс.2 лица 

 
2 

ноќевања 

 
3 

ноќевања 

 
2 

ноќевања 

 
3 

ноќевања 

Цена по лице 
во Двокреветна 
соба во 
Orchidea 
(споредна 
зграда)  

 
 

91€ 

 
 

123€ 

 
 

77€ 

 
 

108€ 

Еднокреветна 
соба во зграда 
Orchidea 

 
+50% на цената за возрасен 



 
 
За пакет Се вклучено : 
- Појадок (7:30-10:00)- бифе со појадок во “ Murite’’ ресторан 
-Ручек (12:00-14:00)- интернационално бифе во “ Murite’’ ресторан 

- Попладневна закуска (16:00-17:00)- сендвичи или пица, овошје, слатки 
-Вечера (18:30-21:00)- интернационално бифе во “ Murite’’ ресторан 
-Празничен Велигденски ручек на 28.04.2019 во бифе, со музика во живо. 
- Пијалоци (10:00-22:00)- локални алкохолни пијалоци (виски, ракија, водка, мастика, џин ментол, пиво, 
црвено и бело вино). Безалкохолни пијалоци ( Pepsi, Mirinda, Seven- up, Tonic,овошни сокови), 
минерална вода од апарат за вода. Топли пијалоци- кафе, капучино, млеко, чај. 
За пакет Полупансион: 
- Појадок (7:30-10:00)- бифе со појадок во “ Murite’’ ресторан 
-Вечера (18:30-21:00)- интернационално бифе во “ Murite’’ ресторан 
-Празничен Велигденски ручек на 28.04.2019 во бифе, со музика во живо. 
- Пијалоци на мени за Велигденски ручек- локални алкохолни пијалоци (виски, ракија, водка, мастика, 
џин ментол, пиво, црвено и бело вино). Безалкохолни пијалоци ( Pepsi, Mirinda, Seven- up, Tonic,овошни 
сокови), минерална вода од апарат за вода. 
Активности за Велигден: 
- Бојадисување на Велигденски јајца и напревар за најубаво јајце 
- Скара на отворено (во зависност од временските услови)- пица, скара, греано вино и ракија. 
- ‘’ Велигден насекаде во светот’’- запознавање со Велигденските традиции насекаде околу 
светот,вклучувајќи ја и  Бугарија. 
- Бесплатен превоз до црквата во Разлог за Велигденска литургија вечерта на 27.04.2019 
- Хуманитарен пазар за Велигденски јајца и традиционален Велигденски леб со цел за деца од локалниот 
дневен центар.  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

MARIA ANTOANETA RESIDENCE 4* Банско 
За престој 23.04-08.05.2019 

 

 
 
 
 

 
Цените се по лице  за пакет на Полупансион или All Light: Бесплатно користење на Спа зоната – 
внатрешен загреан базен, сауна, парна бања, фитнес, WI-fi, паркинг 

 
 
 
 

Попусти:  
• Дете 0-5.99 бесплатно 
• Дете 6-11.99 на дополнително легло 50% попуст од цената на пакетот 
• Возрасен на дополнително легло 30% попуст 
• Дете 0-11.99 на редовно легло плаќа полн износ 

Доплати: (на рецепција) 
• Домашни миленичиња (10 лева на ден) 
• Бебешко креветче (5 лева на ден) 
• Пешкири за СПА центарот (5 лева по престој -20 лева депозит) 
• Бањарки за Спа центарот (10 лева по престој -30 лева депозит) 
• Сместување во АПП – 40 лева по ноќ 

 

 
 

Цена по лице  Пакет за 3 
ноќевања 

Пакет за 4 
ноќевања 

Дополнително 
ноќевање 

ПОЛУПАНСИОН 67€ 86€ 22€ 
ALL INC LIGHT 87€ 112€ 28€ 

Тип на соба  Капацитет 
Двокреветна 2 
Junior Suite 2+1 
АПП со 1 спална 2+2 
Фам. АПП 4+2 



 
 

FESTA CHAMKORIA 4* Боровец 
 

  
  
  
  
 

 
За престој во хотел 25.04-07.05.19 incl. – ALL INCLUSIVE LIGHT 

 
Тип на соба Цена 

Двокреветна стандард 
(мин/макс. 2 возрасни) 

33€ 

Junior suite (мин. 2 возрасни) 37€ 
Стандард суит (мин.2 возрасни) 40€ 
Еднокреветна соба 52€ 

 
Цените се по лице за Се вклучено за возрасни или деца над 2 год, Вклучен 
Велигденски ручек на 28.04.19, програма за деца, користење на затворен 
базен, сауна и парна бања, соба за релаксирање, фитнес, паркинг, wi-fi во 
собите и во лоби, 1 терапија (15 мин) по избор во Wellness center 
Попусти: 
• Дете 2-12.99 на редовно легло во двокреветна соба со 1 возрасен-50% попуст 
• Прво дете 2-12.99 на дополнително легло во Јуниор суит или стандард суит со 

2 возрасни плаќа полн износ 
• Второ дете 2-12.99 на дополнително легло во Јуниор суит со 2 возрасни – 50% 

попуст 
• Возрасен на дополнително легло во Јуниор Суит или Стандард Суит – 30% 

попуст 
 

 
 
 
 



 
FESTA WINTER PALACE 5* Боровец 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

За престој во хотел 25.04-01.05.19 incl. и 03.05-06.05.19 incl. 
Цена по лице на ПОЛУПАНСИОН 

 
                             
  
  
 
JUNIOR SUITE – 30 еур / 3 ноќи пакет 

   STANDARD SUITE – 45 еур / 3 ноќи пакет 
   Доплата за уште 1 ноќевање – 40 еур по лице  

 Попусти: 
•  Дете 2-12.99 на редовно легло во двокреветна соба со 1 возрасен 50% попуст 
• Прво дете 2-12.99 на дополнително легло во двокреветна соба, Junior Suite ili Standard Suite со 

2 возрасни бесплатно 
• Второ дете 2-12.99 на дополнително легло во двокреветна, Junior Suite ili Standard Suite со 2 

возрасни 50% попуст 
• Возрасен на дополнително легло во двокреветна, Junior Suite ili Standard Suite 30% попуст 

Цената вклучува: Ручек на 28.04.19 и на 06.05.19, програма за деца (игри и натпревари), јога,    
гимнастика, користење на внатрешен базен, сауна и пара бања, соба за релаксирање, фитнес, WI-
FI во собите и на јавните површини, Караоке во ноќниот бар со вклучен 1 пијалок на 28.04 и 
06.05, 1 игрица во Escape room, 15% попуст во Wellness center 

 
• Цената не вклучува:  
• Превоз Скопје-Банско-Скопје – 40 еур (26.04-29.04.19) 
• Туристичка такса 1 еур по лице на ден 
• Цените се дадени во Евра, плаќањето е задолжително во денари (1 еур= 61.8 мкд) 
• При резервација задолжително уплата на аванс во износ од 30% 
• Задолжително патничко осигурување 
• За овој аранжман важат општите услови за патување на Фибула Ер Травел и СКТМ 

 

Тип на соба Пакет 3 ноќи 
Двокреветна стандард (макс. 2 
возрасни+1 дете или 3 воз.) 

173€ 

Еднокреветна соба 226€ 


